
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ ВАЛЕНТИНА ОВСЯННИКОВА-ЗАЯРСКОГО»

(МБОУ «СШ № 21 ИМ. В. ОВСЯННИКОВА-ЗАЯРСКОГО»)

П Р И К А З
 30.08.2024
№566

 О создании рабочей группы
 по составлению меню с участием родительской
 и ученической общественности

В соответствии с  письмом Департамента образования и молодежной
политики  Ханты-Мансийского  автономного  округа  –  Югры  от  17.02.2022
№10-Исх-1456,  во  исполнение  поручения  по  итогам  прямого  эфира
с  Губернатором  Ханты-Мансийского  автономного  округа  -  Югры  от
04.02.2022 «Год здоровьесбережения»

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Сформировать  рабочую  группу  по  согласованию  и  утверждению
меню школьного питания в следующем составе:

№ Ф.И.О. члена группы Категория
1. Бакирова Н.А. Заместитель директора по ВР, председатель 

рабочей группы
Члены рабочей группы

2. Голященкова Г.Р. Ответственный за организацию питания в школе
3. Арангулова Г.Т. Учитель музыки
4. Загитова Г.А. Председатель Управляющего совета школы
5. Еремина К.В. Председатель Совета родителей
6. Муртазин Р.Г. Член Совета родителей
7. Ахмадишина М. Ученица 11 класса
8. Диваева Э. Ученик 11 класса

2. Заместителю директора по воспитательной работе Бакировой Н.А.
совместно  с  оператором  питания  (ООО  «Азбука  Питания»)  и  членами
рабочей группы организовать работу по ознакомлению и согласованию меню
школьного питания для каждой категории обучающихся. 

3.  Заместителю директора Мечевой О.А. разместить на сайте школы
согласованные  и  утверждённые  варианты  меню  с  визуализацией  блюд
(фото). 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Бакирову Н.А.



Директор                                                                 О.А. Рыхтик


